
Uchwała Nr 34 /2005 ZB                                                                                                                    Strona 1 z 1 

                                                          

 

 

 

                                                         Uchwała  Nr  34 /2005 

                                              Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

                                                      z dnia 19  kwietnia  2005 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania  pracowników 

Narodowego Banku Polskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 

 ( Dz.U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 15/98 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 czerwca 1998 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego (zmienionej 

uchwałami nr 3/1999, nr 10/2000, nr 36/2002, nr 9/2003, nr 12/2004, nr 47/2004 i nr 59/2004)  

w załączniku nr 2 do uchwały w części II tytuł otrzymuje brzmienie: 

 

„II. Oddziały Okręgowe i Zakład Usług Gospodarczych.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2005 r. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczy Zarządu 

                                                                                Narodowego Banku Polskiego 

                                                                                      /-/ L. Balcerowicz 


